
ZP.7.341-14/11

Poznań: Usługa wykonania i dostarczenia medali odlewanych wg projektu POSiR 
na potrzeby półmaratonu i maratonu.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 10-03-2011r.

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 

61-553 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8357901, faks 061 8334651.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.posir.poznan.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Usługa  wykonania  i  dostarczenia 
medali odlewanych wg projektu POSiR na potrzeby półmaratonu i maratonu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Usługa  wykonania
i  dostarczenia  medali  odlewanych  wg  projektu  POSiR  na  potrzeby  półmaratonu  i  maratonu. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do specyfikacji. Projekty 
medali znajdują się w załączniku nr 2 i 3 do specyfikacji. Projekt medalu na maraton - zał. nr 3 jest 
projektem wstępnym. W przypadku jakichkolwiek zmian w tym projekcie Wykonawca wybrany do 
realizacji zamówienia zostanie poinformowany pisemnie, a nowy projekt zostanie mu dostarczony 
najpóźniej na miesiąc przed wyznaczonym przez Zamawiającego dniem na dostarczenie 2 partii 
medali. Wykonawca powinien dostarczyć przedmiot zamówienia transportem na koszt własny, na 
Oddział  Malta  znajdujący  się  w  Poznaniu,  ul.  Wiankowa  3  (Hangary).  Przewidywana  ilość 
wykonania i dostarczenia medali na poszczególne imprezy: 3.500 szt. medali na półmaraton (patria 
1),  5.000  szt.  medali  na  maraton  (partia  2).  Ostateczną  ilość  medali  na  4  Poznań  Półmaraton 
Zamawiający  przekaże  po  podpisaniu  umowy,  natomiast  na  12  Poznań  Maraton  najpóźniej
w terminie 7 dni przed wyznaczonym przez Zamawiającego ostatecznym terminem na dostarczenie 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



danej partii medali. Medale należy dostarczyć Zamawiającemu w dwóch partiach: 1 partia - medale 
na półmaraton do dnia 28.03.2011r. 2 partia - medale na maraton do dnia 10.10.2011r. Zamawiający 
nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiając nie przewiduje ustanowienia dynamicznego 
systemu zakupów.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Wykonanie  usług  tego  samego  rodzaju,  stanowiących  nie  więcej  niż  50%  wartości 

zamówienia podstawowego, w okresie 3 lat od jego udzielenia. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.51.22.00-3.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
10.10.2011.

SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

• Informacja na temat wadium: nie dotyczy.

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.3.1)  Uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• - 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli: Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich  trzech  lat  przed  upływem  terminu  składania  ofert,  a  jeżeli  okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie 
usługi,  każda  o  wartości  min.  40  000  zł.  netto,  polegające  na  wykonaniu
i  dostarczeniu  medali  okolicznościowych,  wykonanych  ze  stopu  metali,
wg zleconego projektu; 

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• - 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• - 
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• - 

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1)  W  zakresie  wykazania  spełniania  przez  wykonawcę  warunków,  o  których 
mowa w art.  22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału
w postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych,  dostaw  lub  usług  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania 
spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w  tym 
okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz 
załączeniem  dokumentu  potwierdzającego,  że  te  dostawy  lub  usługi  zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

W  celu  potwierdzenie,  że  oferowane  usługi  odpowiadają  wymaganiom  określonym  przez 
zamawiającego do ofert należ dołączyć Oświadczenie wykonawcy.

III.7)  Czy  ogranicza  się  możliwość  ubiegania  się  o  zamówienie  publiczne  tylko  dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zamawiający  przewiduje  możliwość  zmiany  umowy  w  przypadku  urzędowej  zmiany  stawki 
podatku  VAT,  na  usługi  będące  przedmiotem  niniejszego  postępowania,  jeśli  zmiana  nastąpi
w czasie  trwania  umowy.  Zmiana  stawek podatku  VAT,  spowoduje zmianę  kwot  podatku  VAT
i  ceny brutto  wynikającej  z  umowy,  cena  netto  pozostanie  niezmienna.  Zamawiający zastrzega 
sobie  prawo  do  odwołania  imprez  lub  przesunięcia  ich  terminu  w  przypadku  wystąpienia 
okoliczności od niego niezależnych. O fakcie odwołania imprezy i co za tym idzie ograniczenia 
ilości  dostawy  towaru  będącego  przedmiotem  zamówienia,  Zamawiający  powiadomi  pisemnie 
Wykonawcę,  który niniejszym oświadcza,  iż  nie  będzie  wnosił  żadnych roszczeń z tego tytułu.
W  przypadku  zmiany  terminu  organizacji  imprezy  Wykonawca  zobowiązany  jest  zrealizować 
dostawę w nowym, wyznaczonym terminie. Zmiany do umowy wprowadzone zostaną aneksem.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www,posir.poznan.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w siedzibie 
zamawiającego: ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań, pok. 106 i 107 lub za zaliczeniem 
pocztowym, za zapłatą 10,00 zł.

IV.4.4)  Termin składania  wniosków o  dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu  lub ofert: 
18.03.2011 godzina 10:00, miejsce: sekretariat zamawiającego, I piętro, ul. Chwiałkowskiego 34, 
61-553 Poznań.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: -.
IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,
w  przypadku  nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz 
niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie 
Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  Handlu  (EFTA),  które  miały  być  przeznaczone
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


